L
L
I

h
征

I

书
以

Δ

^
当
十

‘

亠
J
·

一

么
灭

I
I
I
I

·^
垦

冫
艹
办

▲

▲

一
■
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
ι

`'

苏针会 〔2025〕 18号

、

2025年新建艾灸专业委员会●

委员候选人提名推荐的通知

各设区市针灸学会、各有关单位 :

根据学会章程及专业委员会管理办法的相关规定,按照

学会 2025年专业委员会组织建设工作计划,拟启动艾灸专

业委员会的筹建工作。现就专业委员会委员候选人提名推荐

工作通知如下:

-、 委员会组成原则

⒈省、市、县兼顾,适 当向基层倾斜 ;

2.老 中青结合,注重选拔优秀中青年骨干;

3.总 规模适度,根据学科发展和实际情况确定专业委员

会组成名额。

二、专业委员会专业范围

各相关单位中,具有针灸或相关专业背景,熟悉艾灸疗

法的理论基础,掌握艾灸操作技术,能够独立开展艾灸治疗 ,

或致力于艾灸技术推广、科普教育或标准化建设方面的医教

研人员。

三、委员人选条件

1.本学科中水平较高,原则上要求具有副高以上专业技

术职称;青年委员硕士研究生以上,职称放宽至中级。经中

医药管理局认定的具有一技之长或确有专长的从业人员可

不受职称限制。

2.单位相关科室负责人或业务骨干人员,学风正派,有

良好职业道德,有较强社会活动能力,能 团结广大针灸工作

者并热心承担学会工作。

3.新提名委员年龄 55周 岁以下 (1970年 1月 1日 后出

生者 );特殊情况由专题会议商议决定。青年委员原则上要

求在40岁 以下 (1985年 1月 1日 后出生者)。

四、提名推荐

1.各市针灸学会提名:填写
“
附件:江苏省针灸学会新

建专业委员会委员候选人提名表
”,并加盖学会公章。请结

合区域实际及所辖区医教研单位重点专科建设情况进行委

员候选人提名。限额 4名 。

2.各相关单位提名:填写
“
附件:江苏省针灸学会新建

专业委员会委员候选人提名表
”,并加盖单位公章。

(1)委 员推荐:原则上省级机构不超过 3名 ,市级机

构和 (或 )三 甲医院不超过 2名 ,县级及以下 1名 ,适当增

加基层针灸从业人员在专业委员会队伍中的比例。

(2)青年委员推荐:原则上在高等院校和三级医院中

推荐。原则上省级机构不超过 2名 ,其他单位不超过 1名 。

(3)注 重选拔优秀中青年骨干。

五、务请于 8月 15日 前报送提名表,并将 Excel表格

发送至联系人邮箱。

六、联系方式

联系人:李天赐、商璐 ;

电话:025-86669019;

邮箱:litianci9704@163.com;

邮寄地址:南京市汉中路 282号 ,江苏省针灸学会学术

发展部 (务请选择顺丰或 EMs)。

注:附件样表可登陆江苏中医药信息网
“2025年度换届

专栏
”

下载。

附件∶江苏省针灸学会新建专业委员会委员候选人提名表